
1

传染病防治项目诊断用生物试剂盒采购项目公开招标公告

项目名称：传染病防治项目诊断用生物试剂盒采购项目

招标编号：0686-2041B2340548Z

采购人名称: 北京市疾病预防控制中心

采购人地址：北京市东城区和平里中街 16 号

采购人电话：010-64407307

采购代理机构全称：北京国际贸易有限公司

采购代理机构地址：北京市朝阳区建国门外大街甲 3 号

采购代理机构联系方式：010-65072621-811

采购方式：公开招标

采购用途：自用

合同履行期限：以最终签订合同为准

公告期限：5 个工作日

评分方法：综合评分法

项目采购预算：人民币￥1,885,000.00 元

招标内容及简要技术要求：

（具体技术规格及要求详见附件）

供应商的资格条件：

(1)须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

(2)投标人为制造商必须具有医疗器械生产许可证，经销商必须具有医疗器械经营企业许可

证（经营范围含 6840 体外诊断试剂）；

(3) 投标人须从本项目采购代理机构按要求正式获得本项目的招标文件；

序号 采购品目明细 基本规格要求 采购数量

1 呼吸道病毒核酸多重联检试剂盒（实

时荧光 PCR 法）

100 人份/盒
50

2 呼吸道细菌核酸多重联检试剂盒（实

时荧光 PCR 法）

100 人份/盒
15

3 肠道病毒（通用型和 EV68 型）核酸双

重检测试剂盒（实时荧光 PCR 法）

100 人份/盒
50



2

(4)投标人在参加本次政府采购活动前三年中没有重大违法记录（提供有效承诺并加盖投标

人公章）；

(5) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项

下的政府采购活动（提供有效承诺并加盖投标人公章）；

(6)本项目不接受联合体投标。

招标文件发售时间：2020 年 05 月 20 日至 2020 年 05 月 27 日（法定节假日除外），上午 8

时 30 分至下午 16 时 30 分（北京时间）。

招标文件发售地点：北京国际贸易公司 414 室（北京市朝阳区建国门外大街甲三号朝阳区国

贸桥西“建国饭店”与“京伦饭店”中间，购买招标文件时无须携带任何证明材料）。

招标文件售价：每套人民币 500 元；招标文件售后不退，未购买招标文件不得参加投标。

注意事项：

购买文件时不需要携带任何证明文件，如需要开具增值税专用发票，请提供公司注册地址和

电话、开户行及账号。

接受投标文件时间：2020 年 06 月 10 日 09 时 00 分至 2020 年 06 月 10 日 09 时 30 分（北京

时间）

投标截止时间：2020 年 06 月 10 日 09 时 30 分（北京时间）

（1） 逾期送达或者不符合规定的投标文件恕不接受。

（2） 本项目不接受邮寄、快递、传真形式递交的投标文件。供应商须派其合法的授权人

在投标文件递交截止时 间前将投标文件送达指定地点并签字确认。

（3） 投标文件一经递交不予退还

开标时间：2020 年 06 月 10 日 09 时 30 分（北京时间）

开标地点：北京市朝阳区建国门外大街甲 3 号 1 层 109 会议室。

采购项目需要落实的政府采购政策：

(1) 政府采购促进中小企业发展

(2) 政府采购支持监狱企业发展

(3) 政府采购信用担保

(4) 节能产品强制采购（本项目不涉及）



3

(5) 节能产品、环境标志产品优先采购（本项目不涉及）

(6) 政府采购进口产品管理（本项目不涉及）

(7) 自主创新产品政府首购和订购管理（本项目不涉及）

北京国际贸易有限公司（采购代理机构）

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号

邮编：100020

电话：010-65072621-811

传真：010-65004405

电子信箱：hanxu@cbwtc.com

联系人：韩旭

开户名（全称）：北京国际贸易有限公司

开户银行：广发银行北京京广支行

账号： 9550880025670600193

北京国际贸易有限公司

2020 年 05 月 20 日

mailto:hanxu@cbwtc.com

